ANTONIO GARAVINI CIA LTDA (GARAVINI MAQUINAS, pessoa jurídica inscrito no CNPJ sob o nº 23.797.053/0001-80, com sede na Av. Abdala Felicio, nº 312, Bairro Centro, Ponte Nova/MG representante legal o Sr (a) ANTONIO COSTA GARAVINI, e inscrito no CPF sob o nº 465.854.866-68.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 14.400,00(quatorze mil e quatrocentos reais).
Ficou registrado nesta ata que o valor apresentado pelo fornecedor encontra-se inexequível, conforme análise realizada. No entanto, há comprovação documental por meio de notas fiscais que demonstram a realização do serviço, garantindo a sua efetividade e a necessidade de pagamento, de acordo com os documentos apresentados